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SUNUŞ… 

Üniversiteler ve akademik çevrelerce ilgi ile izlenen Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi, yedinci yılında, onüçüncü sayısıyla yayın hayatına etkin ve verimli bir 
şekilde devam etmektedir. Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi olarak geçmiş 
sayılarımızda olduğu gibi sosyal bilimler alanında yaşanan bilimsel gelişmelerin izlendiği ve 
özgün çalışmaların yer aldığı bu yeni sayımızda da siz değerli okuyucularımızla buluşmanın 
mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Dergimize göstermiş olduğunuz ilgiye en içten 
teşekkürlerimizi sunarız. 

Dergimizin 2018 yılı birinci sayısında, çeşitli alanlarda altı tane bilimsel çalışma yer almaktadır. 
Yazarların görüş ve ifadeleri kapsamında; 

Bu sayıda yer alan ilk makale Prof. Dr. Erdinç TOKGÖZ tarafından ele alınan “Birinci Dünya 
Savaşı Sonrasında Dünya Ekonomisinde Değişen Dengeler” adlı makale olup bu makalede, 
Birinci Dünya Savaşı’nın etkileri ve sonrasında Dünya ekonomisinde dengeleri nasıl 
değiştirdiği incelenmiştir. Bu çerçevede, çalışma üç bölümde yürütülmüştür. İlk bölümde, 
“Birinci Dünya Savaşı Öncesinde”, ikinci bölümde “Savaş Yıllarında” ve üçüncü bölümde de 
“Savaş Sonrasında” olmak üzere “Dünya ve Osmanlı Ekonomisi” incelenmiştir.   

 
İkinci sırada, “Öğretmen Adaylarının Öğretmenlik Mesleğine İlişkin Tutumları ve 
Problem Çözme Becerilerinin İncelenmesi” adlı çalışma yer almakta olup, Prof. Dr. Melek 
ÇAKMAK ve Dr. Öğr. Üyesi Leyla ERCAN tarafından ele alınmıştır. Bu makalede yürütülen 
araştırmanın temel amacı, öğretmen adaylarının öğretmenliğe ilişkin tutum ve problem çözme 
becerilerinin cinsiyet, sınıf ve devam ettikleri program türü gibi çeşitli değişkenlere göre 
incelenmesidir. Araştırma grubu, Ankara’da bulunan bir üniversitenin Eğitim Fakültesine 
devam eden öğrenciler ile aynı üniversitede Pedagojik Formasyon Programına devam eden 
toplam 584 öğretmen adayından oluşmaktadır. 

Üçüncü sırada, Doç. Dr. İbrahim Hakan DÖNMEZ ve Sosyal Bilimler alanında Yüksek Lisans 
Öğrencisi Hasan YURDAKUL tarafından ele alınan “Sağlık Kültür Endüstrisinin Bir Aracı 
Olarak Yazılı Basında Sağlık ve Yaşam Haberleri” adlı çalışmada Frankfurt Okulu 
düşünürlerinden ödünç alınan ve daha çok müzik ve sanat alanlarını kapsayan Kültür Endüstrisi 
kavramı, farklı bir boyutta ve daha dar bir kapsamda “Sağlık Kültür Endüstrisi” olarak yeniden 
ifade edilmektedir. Sağlık Kültür Endüstrisiyle, insan sağlığına ilişkin ortaya konan tüm 
gelişmelerin çok sınırlı ve herkese hitap eden kısımlarıyla, günübirlik, popüler ve ticari kazanca 
hizmet edecek biçimde kurgulandığı iddiası, yazılı basının sağlık sayfalarındaki haber ve 
yazılarla ortaya konmaya çalışılmıştır. 

Dördüncü sırada, Dr. Öğr. Üyesi Olcay YILMAZ ve Yüksek Lisans Öğrencisi Osman SÖNER 
tarafından ele alınan “Lise Öğrencilerinin Sosyal Medya Bağımlılığı ve Psikolojik İyi Oluş 
Düzeyleri Arasındaki İlişki” adlı çalışma yer almaktadır. Bu çalışmada gerçekleştirilen 
araştırmada, lise öğrencilerinin psikolojik iyi oluş düzeylerinin çeşitli değişkenler açısından 
incelenmesi ve psikolojik iyi oluş ile sosyal medya bağımlılık düzeyi arasındaki ilişkinin 


